様式３（第１０、１１条関係）

福山市経営力強化人材育成事業補助金事業計画
変更・中止・廃止承認申請書

年　　　　月　　　　日
福　 山　 市　 長　　様

申請者　〒
住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

年　　月　　日付けで申請した福山市経営力強化人材育成事業補助金について、次のとおり申請します。

 事　業　名

申　請　区　分

	※変更・中止・廃止の中から記入してください。

	変更事業費
	　　　　　　　　　　　円
	変更申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の着手予定
年月日
	　　　年　　　月　　　日
	変更後の完成予定
年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	１　変更後の事業概要

	２　変更の理由

	３　添付書類
	１　変更事業計画書　２　変更収支予算書　３　その他市長が必要と認める書類